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Perceuse visseuse 18V - GSR 18V-150 C -

machine nue

Iage 1ot 1ouna Or type nown

Caractéristiques produits

Type d'alimentation de l'outil
Machine nue

Emballage

Equipements

Voltage (V)

Poids (kg)

Vibration (m/s?)

Couple maximum (Nm)
Diamétre de pergage bois (mm)
Diametre de pergage acier (mm)
Pression sonore (dB(A))
Mandrin autoserrant (mm)

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code
350891

https://www.legallais.com/produit/perceuse-visseuse-18v---gsr-18v-150-c---machine-nue/62275

p. 7-17

Batterie

Oui

Coffret de transport

Livrée sans batterie ni chargeur avec poignée
18

2.10

2.50

150

150

(1 piéce)

Informations valables au 02-05-2024

Les + produits

Mandrin métallique et mécanisme
d’'engrenage tout en métal pour
plus de fiabilité et de robustesse.

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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